Semiconductor Group 1 11.96
Besondere Merkmale
● eingefärbtes, diffuses Gehäuse
● als optischer Indikator einsetzbar
● Lötspieße ohne Aufsetzebene
● gegurtet lieferbar
● Störimpulsfest nach DIN 40839
Features

I V (mcd)
Bestellnummer
Ordering Code
LR 5360-DG
LR 5360-F
LR 5360-G
LR 5360-FJ
red red diffused 0.4 … 3.2
1.0 … 2.0
1.6 … 3.2
1.0 … 8.0
Q62703-Q1376
Q62703-Q1377
Q62703-Q1378
Q62703-Q1379
LS 5360-HL
LS 5360-J
LS 5360-K
LS 5360-L
LS 5360-JM
super-red red diffused 2.5 … 20.0
4.0 … 8.0
6.3 … 12.5
10.0 … 20.0
4.0 … 32.0
Q62703-Q1380
Q62703-Q1744
Q62703-Q1381
Q62703-Q1382
Q62703-Q3224
LY 5360-HL
LY 5360-J
LY 5360-K
LY 5360-L
LY 5360-JM
yellow yellow diffused 2.5 … 20.0
4.0 … 8.0
6.3 … 12.5
10.0 … 20.0
4.0 … 32.0
Q62703-Q2000
Q62703-Q1386
Q62703-Q2001
Q62703-Q2404
Q62703-Q1387
LG 5360-GK
LG 5360-H
LG 5360-J
LG 5360-K
LG 5360-HL